各 理 事 様 ２０２５年７月８日
各クラブ代表者 様 市川市バドミントン協会
関係中学高校学校長 様 会長   松永  鉄 兵

７６回市川市民スポーツ大会バドミントン競技（一般の部トリダブ）

    第15回市川トリオ'Ｓダブルス大会要項

【大会名称】 第７６回市川市民体育大会バドミントン競技（一般の部トリダブ）

第１５回市川トリオ'Ｓダブルス大会

【主催主管】 市川市、市川市教育委員会、市川市スポーツ協会主催

市川市バドミントン協会主管
【協  賛】 バドミントンショップ ウエンブレー

【日  時】   2025年9月6日〔土〕 8:50受付開始 （各種目ランク別に受付集合時刻を

            設定することがあります）

【会  場】  市川市塩浜市民体育館

【種目ランク】 ①ＴＤ－ＸＭ（男性２名＋女性１名）  Ｓ、Ａ、Ｂ、Ｃの４ランク

②ＴＤ－ＸＬ（女性２名＋男性１名）  Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄの４ランク
    ※男性３名、女性３名で出場できる種目ランクはありません。
        注１）各ランクの条件は下記の通り
       (１位２位は0.5～１ランク上で、××は0.5下で計算すること)
       Ｓランク：出場者のランク制限なし
       Ａランク：直近ダブルス大会参加ランク３名合計が ５以上（5,6,7･･･）
              Ｂランク：直近ダブルス大会参加ランク３名合計が ８以上（8,9,10･･･）
              Ｃランク：直近ダブルス大会参加ランク３名合計が１１以上（11,12,13･･）
              Ｄランク：直近ダブルス大会参加ランク３名合計が１４以上（14,15･･）
               ・例１ 男１部＋男３部＋女３部１位＝計６  ⇒ ＸＭ、Ａランク申込
               ・例２ 男４部＋女４部２位＋女４部＝計１１  ⇒ ＸＬ、Ｃランク申込
       ★１部レベル選手はＢ,Ｃ,Ｄランク出場は不可
       ★出場ランクの最終決定は本部一任となります
        注２）申込数によって、種目、ランクを包括することがあります。

【参加資格】 2025年度市川市バドミントン協会会員登録済みの者。
      追加登録は、8/18までに会員登録手続きして下さい。

ただし市内在住在勤在学者のみ可能で、市外者については年度初めをも
って終了しています。

【参 加 費】   １人 １５００円（市教職員中学高校連盟所属中高生及び市ジュニア連盟

所属小中生：１人７００円）
        ※当日現金徴収とします。振り込まないこと。お釣りなきよう協力を。

【申込方法】  別紙申込用紙に記入の上、下記宛にPCメールして下さい。

             PCメール jit_tsu_2532@yahoo.co.jp   実川吉彰

 ８月１２日(火)～２３日(土)／定員制限はもうけません
※ 昨年度から、トリダブ大会も個人戦タイトルの対象種目になりました。

（成績は反映せず参加実績のみ）

【組み合わせ会議】 組み合わせは本部一任とします。

【当番クラブ】  希望制ですが、当番残数の多いクラブは積極的に申し出ていただき円滑

な当番運営にご協力ください。